
OBSAH

KARLOVARSKÉ 
RADNIČNÍ LISTY
MĚSÍČNÍK PRO OBČANY MĚSTA KARLOVY VARY
ČÍSLO 12/2020 •  ROČNÍK XXI •  VYCHÁZÍ 12x  ROČNĚ •  DISTRIBUCE ZDARMA

01 ROZPOČET MĚSTA BUDE LETOS KRITICKÝ
Město Karlovy Vary stojí před každoročním úkolem, 

sestavit svůj rozpočet na další rok. Vzhledem к mimo
řádným událostem letošního roku bude letošní i příští 

rozpočet velice napjatý. Nejen kvůli tomu považuje vedení 
města za důležité vysvětlit, v jaké pozici se město nachá

zí. Více o tématu čtěte na straně 5.

06 VÁNOCE V KARLOVÝCH VARECH
Tu pravou vánoční atmosféru si můžete v Karlových 
Varech užít také letos. Promenádu v lázeňském 
centru od hotelu Thermal к Divadelnímu náměstí 
rozzáří spousta světel, bohatá výzdoba a vánoční 
strom. Centrem se opět stává Mlýnská kolonáda.

11 CENY PARKOVNÉHO SE MĚNÍ
V některých lokalitách města se od listopadu změni
ly ceny parkovného. Na několika místech se snížily 
tarify. Městská parkoviště a parkovací automaty 
spravuje Dopravní podnik Karlovy Vary, kompletní 
ceníky jsou dostupné na stránkách www.dpkv.cz 
a v aplikaci MOJE DPKV.

13 MOJE MILADA
Náměstí Dr. M. Horákové je prostor v centru města, 
který se formoval do podoby náměstí již v 19. století 
při tvorbě zastavovacích plánů starých Tuhnic. 
Revitalizace pavilonu D na náměstí Dr. M. Horákové 
je jedním z prvních fyzických projektů KAMu, kde je 
také jeho první sídlo.

20 DONÁŠKOVÁ SLUŽBA POMÁHÁ SENIORŮM
Podobně jako na jaře, i při druhé vlně koronavirové 
pandemie spustilo město donáškovou službu pro 
seniory. Do obstarávání nákupu základních potravin, 
vyzvednutí receptů a léků se zapojilo Městské 
zařízení sociálních služeb.

22 VZPOMÍNKA NA SOCHAŘE KARLA KUNEŠE
Čas dělil mezi milovanou sochařinu a práci funkci
onáře ve Svazu čsl. výtvarných umělců. Na prvním 
místě byla u karlovarského sochaře Karla Kuneše 
vždy rozsáhlá tvorba -  portréty, monumentální díla, 
figurální plastika, reliéfy a medaile.

25 PETR JOHANOVSKÝ, MUŽ DEVATERA ŘEMESEL
Je organizačním šéfem Divadelního studia D3, které 
letos vstupuje do šedesáté sezóny. Petr Johanov- 
ský hraje, stará se p technické zajištění inscenací 
i divadelního webu, komunikuje s partnery v divadle 
Husovka, organizuje zájezdy... Je к  vidění vždy 
a všude, kde se něco divadelního děje, v zákulisí je 
prakticky nepostradatelný.

http://www.dpkv.cz

